מאחר שעסקו במוות מן ההכרח שיתעוררו שאלות של דת. המוות דוחף לדרך המוחלטת – לאמונה שלמה באלוהים או לכפירה בעצם קיומו. אנו לומדים פרטים מרתקים על חיי הדת של אנשי הזונדרקומנדו, מספיק כדי לסקרן, מספיק כדי להצית את הדמיון, אך לא מספיק כדי לספקו. הזונדרקומנדו נאספו לתפילות ביום כיפור בשנת 1944 – תש"ד. הם הצליחו לאסוף תוך חיטוט ונבירה את כל שנדרש להם, כולל מחזורים וספרי תורה (בלשון רבים בראיונות). הונח להם להיות לבדם כדי להתפלל את תפילת "כל נדרי" ואת תפילות ערב יום כיפור, וזאת עשו. תמוה כיצד אדם יכול לפנות לאלוהים במצב כזה, כיצד הוא יכול להתוודות על חטאיו ולבקש מאלוהים לשמוע את קולו.